
2023 年 4 月吉日 

お得意様 各位 

マキ自動車工業株式会社 

TEL:042-562-1010 

FAX:042-562-7415 

 

東大和支店移管・統合のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、マキ自動車東大和支店は、5 月末迄に全ての業務を、入間（西関東支店・特車事業部）に移管し、

閉鎖することとなりました。 

入間（西関東支店・特車事業部）は移管受入完了後、マキ自動車の本社とする予定です。 

お客様担当者は原則同一ですが、フロントへの問い合わせ先は、下記に変更になります。 

具体的な日取り等は、各営業担当へお問い合わせください。 

お客様におきましては、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

記 

 

新フロント連絡先  住所 ： 〒358-0033 埼玉県入間市狭山台 3-4-13 

同  電話番号 ： 04-2934-6938 

同 FAX 番号 ： 04-2934-6948 

 

 

 

以上 


